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Folia malarska 33 m x 0,55 m 10233

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢

Informacje dodatkowe

Dtugos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

19,00 zt

15,45 zt

020 081
5901780366605
0.55m

z paskiem tasmy maskujacej
33 m

0.4 kg
Best-Tapes

020 081
5901780366605

Folia ochronna malarska SPEEDY MASK 55cm x 33m

Tasma malarska z folig 55 cm x 33 m

¢ tasma papierowa z klejem

* folia HDPE

¢ szerokosc foli po roztozeniu 55 cm

e dtugos¢ 30 m

FOLIA SPEEDY MASK to tradycyjna folia malarska ochronna z przymocowanga bezposrednio wzdtuz jednej krawedzi tasma
samoprzylepna zapewniajaca szybkie zastosowanie.

Tasme mozna tatwo przyklei¢ do Sciany lub innej powierzchni, aby zabezpieczy¢ meble, podtogi itp. przed zabrudzeniem

farba.

Tasma zapewnia dobrg przyczepnosé, a jednoczenie mozna ja fatwo usungé, po ukonczeniu prac. Rozwigzanie 2wl bedace
kombinacja folii i tasmy malarskiej umozliwia osiggniecie precyzyjnych rezultatéw w potgczeniu z zapewnieniem ochrony w

fatwy i szybki sposéb.
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